

PROTOKÓŁ nr XXXV / 14

z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich.

Spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich odbyło się w sali widowiskowej budynku wielofunkcyjnego w Koźmicach Wielkich w dniu 1 września 2014 r.

Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Na wstępie powitał zaproszonych gości. Sołtys sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich i stwierdził brak większości. Poinformował zebranych o wykonanych pracach remontowych w sali widowiskowej m. in.: nowej wentylacji, nagłośnieniu, malowaniu parkietu i ścian. Wspomniał jeszcze o planowanym w tym roku remoncie w kuchni, szatni i korytarzu. Na zewnątrz budynku wielofunkcyjnego zainstalowano nową bramkę i odrestaurowano ogrodzenie. Zakończono oświetlenie chodnika w Podjanowicach. Za pomoc w działaniach dla dobra mieszkańców podziękował Marianowi Hajdukowi i Adamowi Kowalczykowi.

Sołtys przedstawił propozycję przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego Koźmic Wielkich. Zapowiedział zwołanie zebrania wiejskiego na 21 września 2014 r. w celu podjęcia stosownych uchwał.

Zaprosił chętnych do bezpłatnego zwiedzenia Kopalni Soli w Wieliczce w dniu 15 listopada 2014 r. Zainteresowanych skierował do pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Koźmicach Wielkich. Przekazał informację o możliwości wyboru 2 sołtysów w Koźmicach Wlk. Przewodnicząca KGW Elżbieta Woźniak zwróciła uwagę, że może to spowodować kolejny podział mieszkańców a teraz przyniesie więcej strat niż korzyści. Kazimierz Windak poinformował, że będzie startował w wyborach samorządowych 16 XI 2014 r. na radnego Rady Miejskiej w Wieliczce Wspomniał, że nadal wnioskuje do Gminy o wykup działki od Andrzeja Mistarza i wpisanie do planu zagospodarowania przestrzennego możliwości budowy przedszkola na tej działce. Ponadto czyni starania o zgodę na zadaszenie sceny przy „Orliku”, budowę zaplecza gospodarczego dla KS „Wilga” i miejsc postojowych przy scenie. Gmina rozpoczęła prace projektowe dotyczące tych zamierzeń.

Protokołował

Jerzy Cholewa